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Informacje MZZPRC z dnia 14 maja 2018 r. 
 

 
Witam. Bogdan Żulewski – w imieniu Międzyzakładowego Związku 
Zawodowego Pracowników Ruchu Ciągłego w G.K. PKN ORLEN S.A. 
zapraszam do zapoznania się z naszymi związkowymi informacjami. 
 
 

Szanowni Państwo. 

W czwartek 10 maja odbyło się pierwsze posiedzenie Zarządu naszego 
Związku po rozpoczęciu nowej kadencji władz Związku wyłonionych na 
walnym Zebraniu Delegatów MZZPRC w dniu 26 kwietnia br. 
Oprócz części formalnej w której Przewodniczący Związku kol. Rafał 
Stefanowski jeszcze raz przedstawił do Zarządu najbliższe jak i te dalsze 
plany naszej działalności, przeszliśmy do spraw bieżących jakie aktualnie są w 
toku lub będą procedowane w najbliższej przyszłości. 
 
Obecnie dokańczane są negocjacje płacowe w Spółkach G.K. ORLEN. 
 
W ostatnim tygodniu działając w koalicji związkowej z OM NSZZ Solidarność i 
MBZZ udało nam się zawrzeć porozumienia płacowe w dwóch Spółkach: 
- ORLEN EKO – 08.05 
- ORLEN Paliwa – 09.05 
 
Wzorem PKN ORLEN podwyżki obligatoryjne w tych Spółkach rozłożone są 
na kilka grup, a ich wysokość uzależniona jest od przedziału i wysokości 
wynagrodzeń zasadniczych pracowników znajdujących się w danych grupach. 
 
Wcześniej, w końcówce miesiąca kwietnia (25.04) zawarte zostało też 
porozumienie płacowe w Spółce ORLEN SERWIS S.A. na zasadach 
podobnych jak powyżej. 
 

W tym tygodniu odbędzie się spotkanie negocjacyjne w Spółce ORLEN 
KOLTRANS (środa 15.05). 
Natomiast w czwartek (17.05) wstępnie zaplanowane jest spotkanie w ORLEN 
Laboratorium. 
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Natomiast w dniu dzisiejszym tj. 14 maja w PKN ORLEN odbędzie się 
spotkanie Prezydiów  trzech Organizacji związkowych (MZZPRC, Solidarność 
i MBZZ) z Członkiem Zarządu PKN ORLEN S.A. ds. Operacyjnych Panem 
Józefem Węgreckim, który swoim zakresem obejmuje obszar produkcji. 
Ze swojej strony będziemy chcieli poruszyć najważniejsze tematy dotyczące 
produkcji, czyli występujące braki kadrowe na Wydziałach i łączący się z tym 
automatycznie temat, czyli płatności za nadgodziny dla pracowników którzy 
ściągani są do pracy i bardzo często jest im wciskane wolne na siłę z 
jednoczesnym przesuwaniem planowego urlopu. 
Mimo wielu rozmów z obszarem Kadr z Panią Dyrektor Wiolettą Kandziak, 
problem ten dalej istnieje na Zakładzie, dlatego też zainteresujemy nim 
również Pana Prezesa Józefa Węgreckiego w celu jego jak najszybszego 
rozwiązania i zaprowadzenia na całym zakładzie jednolitych zasad 
dotyczących płatności pracownikom za pracę w nadgodzinach. 
 

Wybory uzupełniające Społecznych Inspektorów Pracy. 

W minionym tygodniu Komisja Międzyzwiązkowa ds. wyborów Społecznej 
Inspekcji Pracy w PKN ORLEN S.A. w skład której wchodzą przedstawiciele 
czterech Organizacji (MZZPRC, MBZZ, OM NSZZ Solidarność i MZZ 
Pracowników PKN ORLEN S.A. i Grupy Kapitałowej (Związek Zawodowy ze 
Szczecina), wystąpiła do pracodawcy o wydanie Komunikatu dotyczącego 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających SIP w PKN ORLEN S.A. 
Wybory (po wydaniu Komunikatu Pracodawcy) odbędą się w obszarach: 
PP-13 Butadien, PP-14 Tlenek Etylenu oraz na Instalacji Metateza – Instalacja 
w budowie i na Terminalu Paliw w Trzebini, który od jakiegoś czasu po 
przejęciu funkcjonuje w strukturach Orlenu. 
 
 
Od Zarządu Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej otrzymaliśmy informacje z 
prośbą o przekazanie ich pracownikom. 
Oto ich treść: 
 

W imieniu Zarządu PKZP bardzo proszę o przekazanie w ramach swoich możliwości 

komunikacyjnych (ewentualnie zamieszczenie na tablicach związkowych) przesyłanych w 

załączeniu informacji: 

 Ogłoszenia o terminie Walnego Zebrania Członków PKZP przy PKN ORLEN S.A.  

 Treści Uchwały w sprawie zwiększenia kwoty pożyczki do 20 000,00 zł  
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Z góry bardzo dziękuję za pomoc. 

 

O G Ł O S Z E N I E  
 

Zarząd Pracowniczej  Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej 

przy PKN ORLEN S.A. 

zaprasza 

 

Członków PKZP przy PKN ORLEN S.A.  

 

na Walne Zebranie Członków. 

 

Zebranie odbędzie się 

 16 maja 2016 r. o godz. 15.00 

w Płocku, ul. Chemików 7, Centrum Administracji sala 1. 

 

 

Pracownicza Kasa Zapomogowo - Pożyczkowa przy PKN ORLEN S.A. 

Zarząd Pracowniczej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej przy PKN ORLEN S.A. na 

posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2018 r. podjął Uchwałę nr 2/2018 w sprawie: kwoty 

pożyczek długoterminowych.  

Od 11 maja 2018 r. maksymalna kwota pożyczki długoterminowej jest zwiększona 

do 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy zł). Minimalny wkład członkowski do 

otrzymania pożyczki w ww. wysokości wynosi 6 660,00 zł. Pozostałe warunki tj. 
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maksymalny okres spłaty pożyczki do 36 miesięcy i miesięczny wkład członkowski w 

wysokości 120,00 zł pozostają bez zmian.  

 

Sprzedaż biletów na piknik w dniu 19 maja. 

Członków naszego Związku informujemy, że jeszcze przez kilka dni trwa 
sprzedaż biletów/zaproszeń na nasz piknik związkowy, który odbędzie się w 
najbliższą sobotę 19 maja w ogródku MOSIR Płock, ul. Pl. Dąbrowskiego 2a 
(przy Wieży Ciśnień). 

Ceny zakupu zaproszeń pozostają na poziomie lat ubiegłych, czyli 20 zł 
Członek Związku i 20 zł osoba towarzysząca. 

Serdecznie zapraszamy. 
 

 
 
To wszystkie dzisiejsze informacje. 
Życzę bezpiecznej pracy. 
Pozdrawiam, 
Bogdan Żulewski 


